,-íi *)-.

II
t'-

- -
--./'

PREFEITURA MUNICIPAL DE AOUIDABÃ

DECRETO No 05/2022
De04deJaneiro de2022

Exonerar, ocupantes de Cargos
Comissão e Funçáo GratiÍicadas.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AQUIDABÃ, ESTADO DE SERGIPE, NO

uso das âtribuições que lhe são confêridas nos termos dos Art.62 incisos lX da
Lei Orgânica do Município de 05 de março de 1990.

RESOLVE,

Art.í" EXONERAR, ocupantes de Cargos em Comissão e Funções
Gratificadas abaixo:

Art.2o Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,

com data retroativa a3111212021.

Art.3o Revogam-se as disposiçÕes contrárias.

Aquídabã/SE, 04 de janeiro de 2022.

cena

AV: MARCELO DÊDA CHAGAS N" 1632- CENTRO.AOUIDABfuSE CEP: 4979O.OOO

CNPJ: 1 3.000.609/0001 -02

NOME DO SERVIDOR CPF CARGOS

Antônio Everton de Azevedo 788.363.015-68 Assessor Técnico CC-08-Vlll
Janeide Barreto 061.648.145-45 Assessora Técnica CC-08-Vlll
Glauber Alves Guimarães 063.749.365-66 Coordenador CC-06-Vl
Ednalva Souza de Jesus Lima 985.781.205-82 Coordenador CC-06-Vl
Alexandre dos Santos 064.888.495-30 Assessor Técnico CC-08-Vlll

#ranqlx«fo-arigúesdeEr
êfeitürà Municipal de Aquidabâ